ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
          «КУРГАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

                                                                  ПРИКАЗ
 1 марта 2024 года                                                                                                    № 24
                                                    г. Курган
                         О проведении мероприятий  и установлении цены
	В целях выполнения плана работы на 2024 год в Музее истории города Кургана, ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Установить стоимость билета (с учетом входного билета) на следующие мероприятия.
- Обзорные экскурсии «История старого города», «Развитие Кургана как торгового и промышленного центра Сибири»:
школьники, студенты – 100 рублей,
дошкольники – 50 рублей,
взрослые – 150 рублей,
пенсионеры – 80 рублей.
-Индивидуальная экскурсия по музею  «Истории старого города»
1-2 человека - 500 рублей,
3-5 человек – 700 рублей.
- Пешеходная экскурсия по городу «Истории старого города»  – 150 рублей (группа не менее 7 человек).
Стоимость мероприятий в музее:
школьники, студенты – 100 рублей,
дошкольники – 50 рублей.
Возможна оплата по Пушкинской карте.
2.Ознакомить с данным приказом кассира Н.В. Менщикова.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. отделом Т.В. Васильеву.

Генеральный директор                                                                             А.А. Насырова

С приказом ознакомлены:                                                                        Т.В. Васильева
                                                                                                                Н.В. Менщиковв